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Latif Erdoğan kimdir?

CNN Türk'te düm akşam Didem Arslan'ın sunduğu Türkiye'nin Gündemi programına katılan gazeteci Latif
Erdoğan FETÖ terör örgütü ile ilgili kritik açıklamalarda bulundu. Peki, Latif Erdoğan kimdir?

Yayınlanma: 10:05 - 20 Eylül 2016
Güncellenme: 11:24 - 20 Eylül 2016

    

Gazeteci Latif Erdoğan dün akşam Didem Arslan’ın sunduğu Türkiye’nin Gündemi programının konuğuydu.
Fethullan Gülen’in hayatını anlattığı tek insan olduğunu dile getiren Latif Erdoğan “Elimde çok döküman ve bilgi
var. Çevresiyle ilgili yaptığımız görüşmeler var. TSK'daki yapılanmaları da zannediyorum ki 76 yıllarına dayanan
bir süreç ama bireysel bir yapılanma bu. Kurumsal olarak 80'li yıllarda çalışma yaptılar. Yapılanmanın başına bir
kişiyi koymaları da 86'dan sonra gerçekleşiyor. 3-4 ay evvel ordu içindeki varlıklarına yüzde 90 dedim. Şu anda
ekranda gördüğüm o generallerin, Akın Öztürk hariç hepsini tanıyorum ben. Talebelik dönemlerinden biliyorum
ben, Gülen'in yanına gidip geliyorlardı. Şey var mesela, Hulusi Akar'a, ‘Seni Fetullah Gülen ile görüştürelim'
diyen asker (Tuğgeneral Hakan Evrim). O Gülen'in talebelerinden birisiydi. Gülen'in yanına cumaretsi pazar tatil
günlerinde İstanbul'da veya İzmir'de gelip kalan insanlardı. ” Akın Öztürk'ün çekirdekten yetişme paralelci
olacağını zannetmiyorum, o dönemde olsa tanırdım. Daha sonradan damadı (Pilot Yarbay Hakan Karakuş)
aracılığıyla kazanılmıştır.” şeklinde konuştu.

LATİF ERDOĞAN KİMDİR?

Latif Erdoğan, 1956 yılında Uşak'ta doğdu. 1967'de İlkokulu; 1974'de İmam Hatip Okulu'nu; 1978'de Yüksek
İslam Enstitüsü'nü İzmir'de bitirdi. 1981'de bir yıl kadar Diyanet'te vaiz olarak çalıştı. 1983'de dört aylık kısa
dönem askerliğini Burdur'da yaptı. 1994'de Gazetecilik ve Yazarlar Vakfı'nın kurucuları arasında bulundu ve üç yıl
aynı vakfın Yönetim Kurulu Başkanlığını üstlendi. 1997-2000 arası, Akademik Araştırmalar Vakfı'nda yöneticilik
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yaptı. 2001-2004 yılları arasında özel eğitim çalışmalarını gerçekleştirmek üzere Arjantin'de bulundu. Kuruluş
yıllarından itibaren, uzun süre Zaman Gazetesi'nde haftalık yazılar yazan Latif Erdoğan evli, biri kız, ikisi erkek üç
çocuk babasıdır. Latif Erdoğan Akit Gazetesi’nde köşe yazarlığı yapmaktadır. Şeytanın Gülen Yüzü, isimli
kitabında geçmişten bu güne örgütün nasıl yapılanarak neler planladığı hakkında yazılar yazmıştır. Yıllardır
örgütün gizli planlar yürütüğü anlatan Erdoğan yazdıklarıyla ülke gündeminde önemli bir yer edinmiştir.
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